
 令和４年８月９日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 2 報） 

  

昨日、当院に勤務する職員および入院患者さんにおいて、新型コロナウイルス感染症が確

認されたことをご報告いたしました。その後の検査にて、入院患者さん 4 名と職員 7 名の

陽性が確認されました。感染経路については現在調査中です。 

引き続き、当面病棟への新規患者受け入れを中止しております。また、待機可能な手術を

8 月 19 日まで一部制限させていただきます。 

感染状況悪化にともない診療制限せざるを得ない状況となりつつありますが、地域医療

を守るためにも、できるだけ診療を継続していくよう努力してまいります。ご理解のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 院長 西村和修 

  

 


